
Håkon Nilsen, aktiv pensjonist!

Og Guds fred, som overgår all for-
stand, skal bevare deres hjerter og 

tanker i Kristus Jesus.
Fil.4, 7.

Selv om Håkon Nilsen har stått på med menig-
het så lenge vi kan huske, så har han tydeligvis 
ikke tenkt å gi seg. Han sier selv at han nå er 
blitt pensjonist, men han står på som aldri før i 
Guds rike. I november var pastoren i Ulsteinvik 
Bibelsenter på New Life og talte på selveste 67 
års dagen til denne gudsmannen. Håkon had-
de også invitert «Adonai», en country gospel 
gruppe som spiller med god «Fender lyd», noe 
Håkon setter stor pris på.

Mange hadde funnet vegen til New Life den-
ne søndagskvelden og det ble en trivelig aften 
både med musikk og Guds Ord på vegen. Flere 
søkte forbønn i ettermøtet og folk ble berørt av 
det Herren hadde for de.

Håkon Nilsen er og har alltid vært en inspira-
sjonskilde for oss yngre og vi ønsker ham all 
Guds velsignelse i sin nye tilværelse som pen-
sjonist!
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JESUS I SENTRUM

Adonai i aksjon hos Håkon.

Da fikk vi endelig besøk av Henning Breivik i 
Bjørndalvegen 11. I midten av mai kom Hen-
ning og talte for første gang i vårt nye lokale. 
Det er alltid fest stemning når Henning er på 
besøk.

Det første han vitnet om var når det ble regje-
ringskrise etter han ba til Gud for noen som 
trengte en inngripen fra Ham. Dette er et kraf-
tig vitnesbyrd om at Gud ikke bare hører bønn, 
men også svarer når noen henvender seg til 

Ham. Når andre «guder» er fraværende med 
bønnesvar, så vil Israels Gud åpenbare seg 
som den Gud som svarer bønn gjort i tro. Dette 
er nøkkelen til at Gud svarer. Henning kom inn 
på at vår Gud er en Gud som har gitt løfter som 
han har tenkt å holde. Gud setter nemlig sin 
ære i å holde de løftene Han har gitt.

Henning satte også søkelys på at Gud er en 
nådig Gud, der Hans nåde tukter oss til å leve 
rett. Videre så vitnet han sterkt om hvordan 

Henning Breivik i Bjørndalvegen 11

Henning på talerstolen i Bjørndalvegen 11 for første gang.

hans tidligere barneskole lærer hadde vekket 
Henning sin lengsel etter Gud allerede som 8-9 
åring, et meget sterkt vitnesbyrd som bør høres 
av mange. Slike vitnesbyrd er dessverre man-
gelvare i norsk skole i dag, men det trengs mer 
enn noen gang.

Til slutt fikk Henning be for de som var syke 
og de som hadde en tøff hverdag. Henning for-
midlet Jesu kjærlighet til alle som var til stede 
og vi kjenner at vi er svært takknemlige for den 
tjenesten denne broderen har.

Vi elsker å ha ham på besøk og han elsker å 
være her i sammen med oss også. Selv sier 
han – sitat: «det å få lov å preke til en sånn 
åpen forsamling som Ulsteinvik Bibelsenter, det 
er så bra at man egentlig burde betale for å få 
preke der». Vel, Henning vet å ordlegge seg, 
han er iallfall alltid velkommen til Ulsteinvik Bi-
belsenter, både han og Marit, kona hans.

JIS JIS 
25 år!!25 år!!



De fleste har nok fått med seg hvilken effekt 
dette viruset har påført både næringsliv, arbeid 
og skole i både vårt og andre land. Også me-
nighetslivet har blitt forandret, men kanskje ikke 
nødvendigvis i negativ retning. Bare på noen 
få uker har mange pastorer gått fra en tilvæ-
relse bak talerstolen i et menighetslokale, til å 
bli «TV-pastorer». Vi vet jo hva fienden ønsker, 
men selv med dette angrepet på menneske-
heten greide han ikke å stanse menigheten. 
Plutselig er evangeliet tilgjengelig i ennå større 
grad ved at flere gjør sendinger både direkte og 
via opplastede opptak fra møtene.

Sådan ble det også i Ulsteinvik Bibelsenter. De 
første 5 søndagene gjorde pastorparet video 
opptak som de la ut på Youtube, noe som ble 
tatt imot med begeistring. Under vignetten «I 
disse tider» ble oppmuntrende ord fra Herren 
delt og tilbakemeldingene var udelt positive. 
Hver søndag ble stuen omgjort til studio med 
lyssetting og lydforhold etter beste evne.

Korona førte til flere utsettelser.

Ennå større begeistring ble det de påfølgende 
søndagene. Da startet Ulsteinvik Bibelsenter 
direkte sending fra søndagsmøtene og på den 
måten fikk menigheten ennå større skare til å få 
med seg Guds Ord. På enkelte møter ser man 
at der er over dobbelt så mange som ser på enn 
hva et tidligere gjennomsnittlig søndagsmøte 
hadde av besøkende. Dette viser at det fienden 
tenkte til noe negativt, har Gud snudd til noe po-
sitivt. Evangeliet lister seg inn i de tusen hjem 
og bare Gud vet hva Han får gjort gjennom en 
slik kanal.

Den største utfordringen er kanskje den enkelte 
troende som nå synes at dette er så makelig at 
man velger å følge gudstjenesten fra sofakro-
ken istedenfor å være der det faktisk skjer. Det 
er i så fall trist dersom noen skulle falle for den 
fristelsen.

To av våre konferanser måtte avlyses, men 
dette gjør ikke noe når vi kan si at både Tom 

Scarella og Jørn Strand kommer tilbake ved en 
senere anledning. Disse to evangelistene har jo 
vært hos oss ved flere anledninger tidligere og 
de kommer sterkt tilbake.

En annen samling som også ble avlyst, er ons-
dagsfelleskapene. Men her har pastorparet 
sørget for direkte sending via Facebook hver 
onsdag når felleskapene skulle ha startet. Ikke 
alt like strømlinjeformet hver gang, men pytt-
pytt. Om en gitar ramler i gulvet, så tåles det.
Også Tentro avslutningen måtte utsettes. Det 
er jo trist for de unge å oppleve slikt, men den 
som venter på noe godt venter ikke forgjeves. 
Tentro har jo blitt et årvisst arrangement hver 
vår i sammen med Filadelfia Ulsteinvik og Sion 
Gurskøy. Dette er en fin arena til å kunne gjøre 
de unge kjent med Jesus og evangeliet. Det er 
viktigere enn noen gang å ha sitt fundament i 
livet så sterkt som mulig når vi ser hvilke rystel-
ser verden kan bli utsatt for. Selv denne korona 
krisen er liten i forhold til mange rystelser som 
har vært og som mest trolig vil komme. Fien-
den spiller på frykt, det ser vi i all propagandaen 
som går ut gjennom media kanalene. Men det 
er her Jesus og vi som er troende har et annet 
budskap: Frykt ikke! Det er her evangeliet kom-
mer med nåden og sannheten for å sette folk fri 
fra frykt. Ja, det er forunderlig hvilken effekt det 
har å ta imot Jesus i sitt hjerte og omvende seg 
fra det gamle livet til et liv i harmoni med Gud.
Men vi kan ikke utsette forkynnelsen av frelsen. 
Derfor kommer vi til å sende direkte fra våre 
møter i håp om at ennå flere blir nådd med det 
livsforvandlende budskapet om frelse i Jesus 
Kristus.

Vær ved godt mot venner og følg 
med på vår Youtube kanal!

Hjemmestudio.

Direktesending på Youtube.



HVA SKJER 
I ULSTEINVIK BIBELSENTER?

3 nye døpt i mai!

SOMMER SAMLINGER
Onsdagene i sommer

Også denne sommeren vil vi prø-
ve å få til sommer samlinger på 
onsdagene slik vi har gjort de sis-
te årene.

Det er ekstra stas når vi nå kan ha 
disse i vårt eget bygg. Følg med!

3 klare ungdommer.

Begravet med Kristus.

Oppstått med Kristus.

Det er alltid herlig når unge mennesker vil følge 
Jesus på alvor og ta valg som er i tråd med 
Guds Ord. I mai døpte vi tre ungdommer. Det å 
døpe seg med bibelsk dåp gjenspeiler alltid en 
egen vurdert handling, der man tar et bevisst 
valg innfor Gud. I følge bibelen er der ingenting 
som heter hverken barnedåp eller voksen dåp. 
Det tales alltid om troendes dåp. Dette er viktig 
å ha klart for seg, at skal man døpes, må man 
ha et bevisst forhold til Herren Jesus Kristus. 
Da kommer det ikke an på alder, det kommer 

an på om en tror eller ikke. Vi kan ha så man-
ge menneskeskapte arrangementer vi bare vil, 
men Jesus sier at den som tror og blir døpt skal 
bli frelst (Mark.16,16).

Når Jesus snakker om dåp, så er det «bap-
tisma» (gr.) det er snakk om. Direkte oversatt 
fra gresk til norsk, betyr dette å dyppe, dykke, 
nedsenke, vaske, toe, rense. Dessuten forteller 
Bibelen oss at dåpen er en «god samvittighets 
pakt med Gud» (1.Pet.3, 21). Med andre ord er 

TENTRO AVSLUTNING
22.august på Sjøborg.

Litt forsinket festdag for Tentro 
elevene i år, men like fullt – dette 
blir stas.

TOM SCARELLA

18.-20.september er Tom Sca-
rella tilbake. Denne herlige hel-
bredelsesevangelisten har blitt 
en god og nær venn og vi er takk-
nemlige for at han hvert år tar tu-
ren innom Ulsteinvik. Vi har sett 
sterke helbredelser skje og vi har 
vitner iblant oss som kan fortelle 
hvordan Gud gjorde dem friske 
gjennom hans tjeneste.

Gå ikke glipp av dette!



HVEM ER VI?
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er 
en selvstendig lokalmenighet som arbei-
der ut fra den visjon om å vinne så mange 
mennesker som mulig for Jesus Kristus og 
at mennesker som har Jesus Guds sønn 
som sin Herre, skal bli istandsatt og utrus-
tet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige 
Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, 
ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets 
hørere. Vi har ukentlige møter og arrange-
rer møtekampanjer til Kristi legemes opp-
byggelse og utrustning. Dette skal skje til 
Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?
Vi samles hver søndag i vårt bygg i 
Bjørndalvegen 11, Ulsteinvik, 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole. Ellers har vi felleskap på ons-
dagene. Vi tror det er viktig å ha et mindre 
fellesskap uten om de større møtene på 
søndager. 

e-mail :
 postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side :

www.ulsteinvikbibelsenter.no
- og følg oss på Facebook...

HVORDAN BLIR DU 
FRELST?
Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du 
bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt 
indre og mener det. Du kan for eksempel 
akkurat nå be denne bønnen til Jesus og 
motta Ham : «Jesus - jeg kommer her og 
nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg 
om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg 
vet at du sier at den som kommer til deg vil 
du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg 
deg Herre at du tilgir meg all min synd og 
renser meg fra alt ondt og gjør meg til en 
ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil 
fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre 
mennesker som frelser og Herre. Jesus - 
gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som 
jeg er. AMEN !»
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SITATET:
Om livet:

“Livet er ikke et problem som skal løses, 
men en realitet som skal oppleves.”

- Søren Kirkegård -

det vanskelig å ha en god samvittighet overfor 
Gud dersom man vil vandre med Ham og ikke 
gjøre det Han sier i sitt Ord, det handler om ly-
dighet.

Men dette kan man gjøre noe med, slik som 
disse tre herlige ungdommene gjorde i den kal-

de Nordsjøen nå i mai. Vi har nok av vann rundt 
oss og kulden man kjenner i vannet er bare hur-
tig forbigående.

Gud velsigne deg!

3 glade ungdommer.


